АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

24.12.2015г.                                                                                         № 530-п
  О разработке стратегии социально-экономического

развития муниципального образования Саянский район
на период до 2030 года

      В соответствии с   п. 2 ст. 39 Федерального закона от 28.06.2014г № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», в соответствии с п. 2 распоряжения Губернатора Красноярского края от 13.02.2015 года № 44-рг «О разработке стратегии социально-экономического развития Красноярского края до 2030 года», руководствуясь  ст. ст.  62, 81 Устава муниципального образования Саянский район,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.  Приступить к разработке стратегии социально-экономического развития Саянского района на период до 2030 года в порядке и сроки, установленные Федеральным законом от 28.06.2014г № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», нормативно-правовыми актами Красноярского края.
   2.   Отделу экономики (В.А.Чудаков) до 20.01.2016 года подготовить:

          2.1. предложения по составу рабочей группы по разработке стратегии социально-экономического развития Саянского района до 2030 года;
          2.2. проект план-графика по разработке стратегии социально-экономического развития Саянского района до 2030 года.
   3.   Организационно-правовому отделу (В.А. Королева) разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Саянского района.
   4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Присаянье» и вступает в силу после его официального опубликования.
       Глава района                                                                                Д.В. Бабенко